
  
 
 
 
Врз основа на член 18 од Законот за здруженија на граѓани и фондации 
(„Службен весник на РМ“ бр. 52/2010) и Статутот на Здружението на граѓани 
„Здружение на граѓани асоцијација за информатички и комуникациски 
технологии ИКТ-АКТ“  членовите 4.2, 4.3, 4.4 и 4.6, Собранието на здружението, 
на својата седница одржана на 24.12.2014 година, ја донесе следната: 
 
 
 

О Д Л У К А 
за избор на членови на органите 

 
 

Член 1 
 

За претседател на здружението е избранa д-р Соња Филипоска, а за заменик 
претседател - координатор е избрана д-р Весна Димитрова. 

 
 

Член 2 
 
 
За членови на Управниот одбор се избрани: проф. д-р Данчо Давчев, проф. д-р 
Љупчо Коцарев, проф. д-р Марјан Гушев, проф. д-р Верица Бакева, проф. д-р Ана 
Мадевска Богданова, вон. проф.  Д-р Соња Филипоска, доц. Д-р Весна Димитрова. 
 

 
Член 3 

 
 

За членови на Надзорниот Одбор се избрани: проф. д-р Маргита Кон Поповска,  
доц. д-р Анастас Мишев и проф. д-р Андреа Кулаков. 
 

 
 

Член 4 
 
Оваа одлука влегува во сила со денот на запишувањето во Централен 

регистар на Република Македонија. 
 
 
 
 
Скопје, 24.12.2014 г.       Претседател 
               Ана Мадевска Богданова 
 


